
UnivIS - Raumplan
MG2/01.03

Aktuelle Informationen

zur Raumbelegung und

Anwesenheitserfassung

während der Pandemie:

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

Mo

10:00 - 12:00

Lerncoaching
Sauer

14:00 - 16:00

Krippe BA
Burghardt

16:00 - 18:00

Psychologische
Aspekte
sportlicher
Aktivitäten

van der Velde

Di

12:00 - 14:00

WPM KogNeuro
Praxis

Rüsseler

14:00 - 16:00

Pädagogische
Psychologie:
Diagnostik,
Beratung,
Problemfelder
(Gruppe A)

Pfost

16:00 - 18:00

Pädagogische
Psychologie:
Diagnostik,
Beratung,
Problemfelder
(Gruppe B)

Pfost

Mi

10:00 - 12:00

Klassiker der
politischen
Philosophie  �
Didaktik des
Philosophie- und
Ethikunterrichts

Osterrieder

12:00 - 16:00

Griechisch:
Bibel-Griechisch

Beck

16:00 - 18:00

Lesekurs zur
Sprachgeschichte
(ab 7.11.)

Zeman

18:00 - 20:00

Tutorium
Biopsychologie
(zur Vorlesung)

N.N.

Do

08:00 - 10:00

Stress &
Stressbewältigung

Goppert

10:00 - 12:00

Moderne Väter
MA

Prokupek

14:00 - 16:00

Jeremia
Rusam

16:00 - 20:00

Persönlichkeitsstörungen
im Spielfilm

Aufleger

Fr

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit
Raumverantwortlichen Annette Ochs-Lunz (Tel. 0951 863 1802,
dekanatssekretariat.huwi@uni-bamberg.de)

wöchentliche Lehrveranstaltungen vom 15.10.2018 bis 9.2.2019

Nur wöchentliche Lehrveranstaltungen dargestellt,

 weitere Einträge siehe UnivIS
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